
ING. ARCH. ADÉLA CHMELOVÁ

absolventka
FA ČVUT v Praze

doktorandka
na Ústavu krajinářské 
architektury - téma DS
Obytnost příměstské
krajiny Prahy

"Pokud mě něpotkáte 
v atelieru, tak se prodírám 
divočinou pražského 
příměstí."

praktikující architektka

v Praze dne 28. října 2022

ADÉLA CHMELOVÁ
adela.chmelova@fa.cvut.cz

Základní vzdělání i zkušenosti jsem získala v oboru architektura 
a urbanismus. Mimo to jsem členem organizačního týmu SVK 
"Mezi krajinami", která si klade za cíl propojovat témata urbanismu 
i krajinářské architektury. Fakt, že fakulta hostí několik oborů, 
se může stát její silnou stránkou. S tímto dialogem mezi jednotlivými 
obory chci vstoupit i do AS FA ČVUT.

  MEZIOBOROVÝ DIALOG

  SMYSLUPLNÁ VÝUKA
Již pátým rokem se také podílím na výuce v atelieru Sitta, kde 
připravujeme studenty do praxe. Výborně se nám osvědčila 
mezinárodní kombinace architektů a krajinářských architektů. 
Díky této zkušenosti však také vím, co studentům ve výuce schází. 
To chci změnit prostřednictvím AS FA ČVUT.


